

Radwanice, dnia 31 sierpnia 2023 r.

InII.271.39.2023

WYJAŚNIENIA nr 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowościach Buczyna i Ułanów.”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) zamawiający Gmina Radwanice przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1

Pytanie dotyczy cz.2. Czy zamawiający dopuszcza dostawę 2 szt. kontenerów o wymiarach jednostkowych 250x700 cm. Dostawa kontenera 500x700 cm jako pojedynczego modułu nie jest możliwa ze względów transportowych. W przypadku dostawy 2 szt. kontenerów na elewacji widoczne będą słupy konstrukcji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę obiektu w postaci 2 szt. kontenerów o wymiarach jednostkowych 250x700 cm, przy czym docelowy obiekt winien spełniać wszystkie założenia opisu przedmiotu zamówienia i załączonej dokumentacji projektowej, a wszelkie elementy konstrukcyjne tj. słupy itp., winny zostać zamaskowane elementami elewacyjnymi o estetyce elewacji zbliżonej do wskazanego poniżej zdjęcia poglądowego.





Europejski Fundusz Rolny
na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

Pytanie 2

Dotyczy cz.2. Kto wykonuje podłączenia elektryczne do kontenera. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiotem zamówienia kontener winien być wyposażony w wewnętrzną instalacją elektryczną - szczegóły wskazano w przedmiarze robót pod pozycją 7.2. Zasilanie zewnętrzne kontenera nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Miejsce publikacji: <https://platformazakupowa.pl/pn/radwanice>